
Российская Федерация 

Костромская область 

 

Муниципальное учреждение дополнительного  образования  

«Детско-юношеская спортивная школа городского поселения 

поселок Чистые Боры Буйского муниципального района» 

ОГРН 1034417360020   ИНН  4402005119 

157049, Костромская обл., Буйский р-н., 

г.п.п. Чистые Боры, б-р Строителей, 20а 

тел. 8(49435)35104 

 

ПРИКАЗ 

 

09 августа 2022 года                                                                                     № 35 

 

Об организации антитеррористической 

защиты ДЮСШ на 2022-2023 учебный год 

 

В целях обеспечения антитеррористической безопасности всех 

участников образовательного процесса  ДЮСШ, 

 

Приказываю: 

1. Кулаеву Людмилу Ивановну, завхоза, назначить ответственным лицом 

за принятие мер по антитеррористической защите. 

2. За работу по обеспечению защиты служебной информации 

ограниченного распространения, содержащейся в паспорте 

безопасности и иных документах объектов (территорий), в том числе 

служебной информации ограниченного распространения о 

принимаемых мерах по антитеррористической защищенности объектов 

(территорий), достигаемой посредством - подготовки и переподготовки 

должностных лиц по вопросам работы со служебной информацией 

ограниченного распространения, содержащейся в паспорте 

безопасности объекта (территории), и служебной информацией 

ограниченного распространения об антитеррористической 

защищенности объекта (территории) – назначить Кулаеву Людмилу 

Ивановну (завхоз). 

3. Завхозу Кулаевой Людмиле Ивановне: 

 Осуществлять ежедневный контроль над содержанием в надлежащем 

порядке здания, подвальных помещений, лестничных клеток, 

подсобных помещений, складов ДЮСШ; 

 Осуществлять ежедневный контроль над содержанием в надлежащем 

порядке территорий, целостности ограждений, ворот, калиток, 

исправности замков, запоров, пожарной сигнализации, средств 

пожаротушения ДЮСШ. 

4. Гардеробщице Смирновой Екатерине Михайловне обеспечить строгий 

пропускной режим в здания ДЮСШ. 



5. Сторожам Ивановой Ирине Геннадьевне, Иванову Николаю 

Александровичу исключит бесконтрольное пребывание в зданиях и на 

территории ДЮСШ граждан, не имеющих отношения к ДЮСШ. 

6. Всем работникам ДЮСШ усилить бдительность. При обнаружении 

посторонних лиц, транспортных средств, подозрительных предметов в 

зданиях или на территории ДЮСШ немедленно принять меры 

безопасности детей и взрослых и сообщить о данных фактах 

администрации ДЮСШ. 

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 

Директор ДЮСШ:      Т. И. Шляхтова 

 



 


	Российская Федерация
	Муниципальное учреждение дополнительного  образования

